
1

諸浦浜の田水路整備工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9

入 札 年 月 日 令和6年11月15日(金) 9時00分～

入　札　結　果　表

【発注課】 農林水産課

工 事 名 令和６年度

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 諸浦 地内

工 事 期 間 令和6年11月19日(火) 令和7年3月21日(金) (123日間)

予 定 価 格 設定有り

最低制限価格 無

落 札 価 格 不調

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1 株式会社 岸本組 玄海支店 辞退

2 日本建設技術　株式会社 辞退

3 将栄建設　株式会社 辞退

4 唐津土建工業　株式会社 失格

5 株式会社　田中造園土木 辞退

6 株式会社　創建 辞退



1 令和６年度 農単災　第４号

町道沖の田牟形線災害復旧工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町今村7537-1

有限会社　ショー 代表取締役　柴田　日出男

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

有限会社　徳永工務店 1,270,000

株式会社　シビコ 辞退

株式会社　ツルタ工業 1,340,000

有限会社　宮崎建設 辞退

有限会社　ショー 1,230,000 落札

株式会社 小野建設玄海支店 辞退

中山組　株式会社 辞退

有限会社　池田産業 1,300,000

トータル環境玄海 株式会社 辞退

有限会社　嵯峨苑 辞退

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

株式会社 岸本組 玄海支店 辞退

落 札 価 格 1,230,000円（税抜） 1,353,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

予 定 価 格 1,240,000円（税抜） 1,364,000円（税込）

最低制限価格 無し

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 牟形 地内

工 事 期 間 令和6年11月19日(火) 令和7年3月7日(金) (109日間)

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和6年11月15日(金) 9時10分～



1 令和６年度 町営住宅平尾団地附属建屋等改修工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字有浦上2144番地1

有限会社　宮崎建設 代表取締役　宮崎　松千代

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和6年11月15日(金) 9時10分～

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 平尾 地内

工 事 期 間 令和6年11月19日(火) 令和7年2月26日(水) (100日間)

予 定 価 格 3,380,000円（税抜） 3,718,000円（税込）

最低制限価格 無し

落 札 価 格 3,700,000円（税抜） 4,070,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

株式会社 小野建設玄海支店 3,700,000

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

有限会社　宮崎建設 3,350,000 落札

将栄建設　株式会社 辞退

有限会社　中山建設 失格

成和建設　株式会社 辞退



1 令和６年度

座川内浄化センターORP計更新工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

入　札　結　果　表

【発注課】 生活環境課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和6年11月15日(金) 9時10分～

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 座川内 地内

工 事 期 間 令和6年11月19日(火) 令和7年3月24日(月) (126日間)

単位：円(税抜)

予 定 価 格 設定有り

最低制限価格 無

落 札 価 格 不　落

落 札 業 者

大西工業株式会社 2,700,000 2,510,000 辞　退

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

株式会社総合施設メンテナンス 辞　退

株式会社シビコ 2,530,000 2,400,000 2,100,000

株式会社栄信グループ 辞　退

株式会社田中電機 辞　退

株式会社マツナガ電気 辞　退



1 令和６年度

小加倉浄化センターDO計更新工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

株式会社マツナガ電気 辞　退

株式会社栄信グループ 辞　退

株式会社総合施設メンテナンス 辞　退

株式会社シビコ 2,590,000 2,100,000 辞　退

株式会社田中電機 辞　退

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

大西工業株式会社 2,770,000 辞　退

落 札 価 格 不　落

落 札 業 者

単位：円(税抜)

予 定 価 格 1,850,000円（税抜） 2,035,000円（税込）

最低制限価格 無

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 小加倉 地内

工 事 期 間 令和6年11月19日(火) 令和7年3月24日(月) (126日間)

入　札　結　果　表

【発注課】 生活環境課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和6年11月15日(金) 9時10分～



1 令和６年度

玄海町社会体育館補修調査業務

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県唐津市西寺町511番地4

平野建築設計事務所　平野　直人

玄海町大字 新田 地内

10

9

8

6

7

落札

4 宮口建築設計事務所 550,000

5 平野建築設計事務所 500,000

2 はたせ建築設計事務所 540,000

3 (株)坂本設計事務所 555,000

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1 青木企画(株) 550,000

最低制限価格

落 札 価 格 500,000円（税抜）

無

550,000円（税込）

入　札　結　果　表

【発注課】 教育課

委 託 名

入 札 年 月 日 令和6年11月15日(金) 9時30分～

(60日間)

予 定 価 格 556,000円（税抜）

入 札 方 法 指名競争入札

委 託 場 所

委 託 期 間 令和6年11月19日(火) 令和7年1月17日(金)

611,600円（税込）



1

玄海町農業委員会タブレット端末等購入業務

2

3

4

5 ～

6

7

8

9

5

6

3

エヌ・ティ・ティ・コミュニケー
ションズ株式会社　九州支社 落札

2

1 1,272,600

4

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

落 札 価 格 1,272,600円（税抜） 1,399,860円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

エヌ・ティ・ティ・コミュニケーションズ株式会社　九州支社

九州支社長　吉田　優子

予 定 価 格 1,272,600円（税抜） 1,399,860円（税込）

最低制限価格 無

入 札 方 法 一般競争入札

業 務 場 所 玄海町大字 諸浦 地内

業 務 期 間 令和6年11月19日(火) 令和6年12月26日(木) (38日間)

入 札 年 月 日 令和6年11月15日(金) 10時00分～

入　札　結　果　表

【発注課】 農業委員会

業 務 名 令和６年度


